
SIMRISHAMNS FILMSTUDIO 
H Ö S T E N   2 0 2 4  

 

Välkomna till en ny säsong – tillbaka på biografen Grand i Simrishamn!  
Filmerna visas kl. 19:00.  

 

Medlemskort kostar 400 kr. (300 kr då 3 filmer återstår). Ungdomar 15-20 år betalar 300 kr.  

Entré till enstaka film kan inte lösas. Förköp i Simrishamns Bokhandel den 9-15 september. 

Korten säljs också på Grand före filmvisningarna. Betala med Swish. 
 

16/9 DET FINNS ALLTID EN 

MORGONDAG 

Italien, 2023. 
Regi: Paola Cortellesi. 118 min 

Delia kämpar för tillvaron i en stad som gläds 
över att kriget är slut. Hon sköter hushållet och 

håller ordning på barnen, samtidigt som hon 
parerar slagen från sin lynnige make och blir 
utskälld av sin svärfar. Delia drömmer om en 

bättre framtid för sin dotter Marcella men 
förlovningen med den välbeställda Giulio oroar 
henne. På ytan ser allt ut som vanligt, men allt 

förändras med ankomsten av ett mystiskt brev.  

  11/11 SHAYDA  
Australien, 2023.  
Regi: Noora Nisari. 117 min 
Shayda har flytt från Iran till Australien 
tillsammans med sin sexåriga dotter för att 
undkomma sin våldsamma man. De söker 
skydd på ett kvinnoboende och Shayda 
ansöker om skilsmässa. Snart väcks hoppet om 
ett nytt liv och Shayda gör allt hon kan för att 
dottern ska få leva ett vanligt liv. När en 
domare ger hennes man umgängesrätt blir han 
återigen en del av deras liv. Shaydas förtvivlan 
växer och rädslan att förlora dottern tär henne.    
. 

30/9 PERFECT DAYS 

Japan/Tyskland, 2023. 
Regi: Wim Wenders. 123 min 

Hirayama trivs bra med sitt enkla liv som 
toalettstädare i Tokyo. Hans vardag är oerhört 
strukturerad, men han förgyller den genom sin 
passion för musik och böcker. Varje kväll läser 
han ett kapitel ur en William Faulkner-novell.  

Han älskar träd och fotograferar dem. Men 
några oväntade möten kommer att störa hans 
harmoniska leverne och gradvis avslöja mer av 

hans förflutna. Koji Yakusho vann 
skådespelarpriset i Cannes 2023 för sin roll.  

   25/11 MEMORY 
USA, 2023.  
Regi: Michel Franco. 100 min 
Sylvia, med övergrepp och missbruk i bagaget, 
lever ett inrutat liv där inget förutom dottern, 
vårdhemsjobbet och AA-möten ryms. Men så 
går hon ändå på en skolåterföreningsträff, 
vilket direkt leder till obehag. Den udda figuren 
Saul beter sig märkligt, och när Sylvia går följer 
han efter henne hela vägen hem. Det blir 
starten på ett möte som kommer att skaka om 
dem båda, i detta mästerliga drama om 
minnets labyrinter. 

14/10 GOODBYE JULIA  
Sudan, 2023.  

Regi: Mohamed Kordofani. 120 min 
Tyngd av skuld över en bilolycka, försöker 

Mona sona sitt brott genom att anställa den 
avlidnes änka Julia som hembiträde. En 

våldsam konflikt pågår i Sudan och Mona och 
Julia är från var sin sida. Trots att de båda 

kvinnorna kommer varandra nära, avslöjar 
Mona inte vem hon är, omedveten om att 

landets turbulens kan leta sig in i hennes hem 
och ställa henne till svars för sina synder. Och 

Julia bär på en egen hemlighet.  

  9/12 THE HOLDOVERS 

USA, 2023. 
Regi: Alexander Payne. 133 min 
Internatskolan Barton Academy i New England, 
julen 1970. Läraren Paul Hunham är allmänt 
ogillad och utan familj och stannar på skolan 
över jullovet för att handleda studenter som 
inte kunnat åka hem. Efter några dagar finns 
bara en person kvar, den smarte men stökige 
17-åringen Angus. Tillsammans med skolans 
kock Mary, vars egen son dött i Vietnam, 
bygger de tre en osannolik vänskap under två 
snörika veckor. 

28/10 FREMONT 
USA, 2023.  

Regi: Babak Jalali. 91 min 
Donya var tolk åt amerikanska armén i Kabul 

och lyckades ta sig ut ur landet när talibanerna 
tog makten. Hon hamnade i Fremont och 
arbetar på en fabrik i San Franciscos som 

tillverkar kinesiska lyckokakor. Men hon är 
ensam, avtrubbad och kan inte sova på 

nätterna. När Donya inser att livet rinner 
henne ur händerna, bestämmer hon sig för att 

skicka ett meddelande i en av lyckokakorna.    

 

  
 

 
 

 
Vår hemsida: www.simrishamnsfilmstudio.com 

 Grand: biograndsimrishamn.se 
 Sveriges Förenade Filmstudios: www.sff-filmstudios.org    

 Tidskriften Filmrutan: www. sff-filmstudios.org/filmrutan.php 
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